
  

1 Boletim Oficial do Legislativo   |  Ano 04 Edição 543| Quinta-feira, 08 de dezembro de 2016 |  www.cmpa.mg.gov.br                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

Edição 542 | Quarta-feira, 07 dezembro de 2016 

 

 

CONTRATO Nº 19/2016 

 

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre X Stato Comércio de Móveis Eireli EPP 

Decorrência: Pregão Presencial nº 19/2016. 

Objeto: Confecção de móveis planejados, aquisição de mobiliário e cadeiras para a Câmara Municipal de Pouso 

Alegre.  

Vigência: De 08/11/2016 a 07/11/2021. 

Data da Assinatura: 08/11/2016. 

Valor estimado: R$ 9.050,00 (nove mil e cinquenta reais).  

Dotação Orçamentária: 01 02 01 122 0021 7002 4490 52 (Ficha 13). 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  Ano 02 - Edição 063                                                                                                                                                                             Terça-feira, 06 de maio de 2014 Ano 04 - Edição 543                                                                                                                                               Quinta-feira, 08 de dezembro de 2016 

Licitação 


